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
perfette condizioni, composto da 
ingresso-soggiorno con cucina a 
vista, camera, bagno ed ampia 
cantina. Ammobiliato, disponibi-
le da Aprile-Maggio 2018. Ottimo 
anche per uso investimento. 

Euro 65.000,00 Classe G - IPE 169,50 kWh/mq.anno

2588 ANCONA SUD,  in contesto tranquillo e lontano 
da strade traffi cate, vendiamo in esclusiva villetta 
a schiera di complessivi mq.150 circa più cantina e 
garage, sviluppata su più livelli,collegati tra loro da una 
elegante scala in legno. La villetta, internamente è com-
posta da ampio soggiorno con camino, cucina abitabile 
e bagno al piano giorno, camera matrimoniale, camera 
doppia, cameretta, bagno al piano notte, oltre a mansar-
da con terrazzino al piano superiore e cantina e garage 

al piano seminterrato. Il tutto in OTTIME CONDIZIONI. Euro 235.000,00 Classe E - IPE 104,60 kWh/mq.annoLA SOLUZIONE PROFESSIONALE PER I VOSTRI AFFARI IMMOBILIARI

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

5505 - ZONA TORRETTE:  app.to PA-
NORAMICO MARE/GOLFO/CAMPA-
GNA di 105 mq al 2° ed ultimo piano in 
palazzina di recente costruzione di 4 uni-
tà, composto da sala con balcone, cucina 
semi abitabile con terrazzino, tre camere 
tutte con balcone, 2 bagni e garage di 35 
mq circa. Caldaia nuova. Videocitofono. 

OTTIME CONDIZIONI INTERNE. 155.000 €.  Classe en. in via di def.

5519 - OFFAGNA: in zona tranquilla e 
immersa nel verde, PANORAMICA vil-
letta a schiera di 130 mq circa totali + 
giardino anteriore e posteriore, compo-
sta da soggiorno, cucina con camino e 
accesso a giardino PANORAMICO SU 
MONTE CONERO E MARE, 2 bagni, 3 
camere, 2 balconi, garage 18 mq con 

ripostiglio, sottotetto. Ottime rifiniture.  188.000 €. Classe en. In via di def.

5518 - VICINANZE PIAZZA PLEBI-
SCITO: appartamento di 86 mq cir-
ca posto al terzo e penultimo piano 
(senza ascensore) su palazzina di 13 
unità, composto da cucina, soggior-
no, due camere (1 matrimoniale e 1 
media), bagno finestrato con doccia 

e ripostiglio. In buono stato. Infissi nuovi in pvc con doppio vetro. Canti-
na e parcheggio condominiale. 135.000 . Classe en. in via di def.

5521 - ZONA PIAZZALE CAME-
RINO: appartamento di 85 mq 
circa posto al 1° piano rialzato su 
palazzina di 6 famiglie, composto 
da ingresso, cucina, sala, 2 camere 
matrimoniali, bagno finestrato, bal-
cone, cantina, parcheggio esterno 

condominiale. Da rivedere internamente. Giardino condominiale. 
85.000 €. Classe en. In via di def.

5291 – TRA TORRETE E PALOMBINA: 
palazzina residenziale di prossima rea-
lizzazione di 10 unita’, classe energetica 
A, posizione tranquilla e fuori dal traffico 
ma servitissima, app.ti e attici da 71 a 85 
mq, corte e giardino privati per i piani ter-
ra, ampi balconi per i primi piani e terraz-

ze per i due attici PANORAMICI MARE. Garage da 18 a 28 mq, due posti auto esterni 
cadauno. Termo a pavimento, 1 kw di fotovoltaico. Ottimo capitolato.

5384 –PINOCCHIO: appartamento 65 
mq circa completamente RISTRUT-
TURATO E ARREDATO, posto al 1° 
piano su pal. trifamiliare, con salone 
con angolo cottura e balcone veran-
dato con lavabo, camera con ripo-
stiglio finestrato, bagno finestrato. 

Possibile 2°camera ricavabile dal soggiorno con seconda finestra come era in 
origine. Climatizzazione. € 105.000. Classe en. In via di def.

5446 VICINANZE VIA VENETO: 
app.to 110 mq al primo piano com-
posto da: ingresso, soggiorno con 
balcone, cucina abitabile con balco-
ne, ripostiglio, disimpegno zona not-
te con bagno con vasca, due camere 
matrimoniali una con balcone, came-

ra media con balcone, ripostiglio, cantina. RIFATTA PAVIMENTAZIONE E 
PORTE 10 ANNI FA’.  190.000 €. Classe en. In via di def.

La serenità di vendere e comprare casa



ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it

AV-4416 VIA DE GASPERI  - app.
To di mq 105 al 2p con asc. Salone, 
cucina ab, 2 camere, bagno, rip, 2 
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

camera ampio ripostiglio servi-
zio risc autonomo euro 65.000

Ancona Via Giannelli locale 
uso negozio di mq 90 con 2 vetri-
ne e servizio euro 55.000 + I.V.A.

Ancona Via Togliatti in com-
plesso a schiera soluzione di 
testa di mq 160  disposti su 2 li-
velli + mansarda  terrazzo giar-
dino box singolo Euro 250.000

Ancona Via Podesti apparta-
mento al 1° con ascensore di 
mq 70 con ingresso soggiorno 
cucinotto 2 camere servizio 
risc autonomo e soffi  tta buone 
condizioni euro 125.000

Ancona Via Pesaro apparta-
mento al 1° con ascensore di 
mq 110 con ingresso soggior-
no cucina 3 camere 2 servivi 
balconi posto auto nel garage 
condominiale euro 130,000

Ancona Via Cialdini in palaz-
zina bifamiliare appartamento  
ristrutturato al 2° e ultimo 
piano di mq 65 + mq 25 di man-
sarda e terrazzo panoramico di 
mq 15 ottime condizioni euro 
175.000 

Ancona Via Petrarca appar-
tamento al 2° di mq 100 con 
ingresso soggiorno cucina 3 
camere 1 servizio ripostiglio 
terrazzo panoramico cantina 
risc autonomo euro 130.000

Ancona via Anders locale uso 
magazzino/deposito di mq 32 
da rivedere internamente euro 
15.000

Numana villaggio Taunus in 
posizione collinare e panorami-
ca villetta singola  di mq 90 con 
soggiorno cucinotto 3 camere 1 
servizio ampio giardino e porti-
co per n. 2 auto tratt ris.

Ancona Via Sassoferrato ap-
partamento locato al piano 
terra di mq 50 con soggiorno 
cucina 1 camera servizio can-

tina risc autonomo  euro 35.000

Ancona Palombare appar-
tamento in ottime condizioni 
di mq 65 al piano terra con 
soggiorno + angolo cottura 1 ca-
mera servizio e piccolo terrazzo 
euro 120.000

Ancona Palombella apparta-
mento al 3° e ultimo piano senza 
ascensore di mq 70 con soggior-
no tinello cucinotto 2 camere 
servizio piccolo terrazzo risc 
autonomo euro 75.000

Ancona Via Anders locale uso 
garage di mq 32 da rivedere 
internamente euro 17.000

Ancona zona Palombella in po-
sizione collinare terreno agrico-
lo di 3,5 ettari euro 65,000 

Ancona zona residenziale ap-
partamento al 3° con ascensore 
di mq 70 con ingresso soggiorno 
+ angolo cottura 1 camera servi-
zio balcone risc autonomo euro 
100,000

Ancona zona Passetto locale 
uso garage di mq 25 in ottime 
condizioni euro 38,000

Ancona zona residenziale 
appartamento panoramico di 
mq 150 2° con ascensore con 
ingresso ampio salone 3 camere 
2 servizi, balconi vista mare, 
cantina e box singolo risc auto-
nomo tratt ris 

Ancona – Candia in piccola 
palazzina appartamento al 1°  
di mq 120 con soggiorno cucina 
3 camere doppi servizi riposti-
glio balconi completo di soffi  tta 
posto auto nel garage e giardino 
buone condizioni euro 240.000

Ancona Colleverde apparta-
mento panoramico al 7° con 
ascensore di mq 65 con ingres-
so soggiorno cucina 1 camere 
servizio balcone risc autonomo 
euro 70,000

vendite locazioni
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E96-548 
IN ZONA QUARTIERE 

ADRIATICO
in palazzina signorile 
vendesi appartamento 

di mq 180, di nuova 
costruzione, con ingresso 

indipendente. Corte e 
giardino di mq 70/80 circa. 

Composta da cucina 
abitabile, doppio salone, 

tre camere e tre bagni. 
Ripostiglio. N. 2 posti 

auto all’interno di 
garage sottostante. 

Classe energetica G.

E96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICO
sopra piazza Diaz vendiamo 

appartamentino di 55 mq 
con entrata indipendente 
da personalizzare: atrio 

verandato cucina abitabile, 
salone grande, camera 

matr. ripostiglio e bagno 
fi nestrato, zona esclusiva e 

silenziosa. Classe energetica G.

E96-586 A DUE PASSI 
DALLA REGIONE

appartamento di 90 mq 
composto da solottino, 

cucina abitabile, 
3 camere matrimoniali, 

bagno, ripostiglio. 
Classe energetica G

Euro 120.000 trattabili

E96-544 QUARTIERI NUOVI 
in piccola palazzina del 2003, 
nuovo app.to 75 mq all'ultimo 
piano con ascens. composto da 
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